
采购清单

采购单位 略阳县秦岭生态保护中心 备案函号 ZCSP-略阳县-2024-00043

项目名称 略阳县“百万亩绿色碳库”试点示范项目

财政拨款 ¥ 7,498,000.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 0.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1 造林服务

五龙洞镇
金池院村
实施4000
亩低效林
改造

2,539,500
.00

1 项
2,539,500

.00
五龙洞镇金池院村实施
4000亩低效林改造

2
林木抚育
管理服务

郭镇坪沟
村实施
8000亩森
林抚育

4,157,500
.00

1 项
4,157,500

.00
郭镇坪沟村实施8000亩
森林抚育

3
碳汇监测
与评估服

务

五龙洞镇
金池院村
和郭镇坪
沟村碳库
计量监测
样点

672,000.00 1 项 672,000.00
五龙洞镇金池院村和郭
镇坪沟村碳库计量监测
样点

4
工程监理
服务

略阳县
“百万亩
绿色碳
库”试点
示范项目
监理

129,000.00 1 项 129,000.00
略阳县“百万亩绿色碳
库”试点示范项目监理
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